



CONDESCOM - CONS. INTERM. DESENV. MUNIC. REG. CAMPO MOURAO

CNPJ: 13.133.982/0001-31

Mapa de Cotação

Elaborado por
Edmar Gardioli

N

Legenda

Menor valor
Valor excluído da análise

Cotação: 8 / 2024				Data Cotação: 08/07/2024		A. M. VEDOVATO COM. MAT. DE INFORMÁTICA ME		BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL		LINCE SOLUÇÕES LTDA		Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação - MCTI - PNCP		XPR3 SOLUÇÕES LTDA- EPP		Valor Médio	
Forma de Análise: Valor Médio																	
Utiliza Lote:Sim																	
Forma de Apuração:Item																	
				Fone:		Fone:		Fone:		Fone:		Fone:		Fone:			
Item	Qtd	Unidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	
Lote: 01																	
3010066 - TELA INTERATIVA 86"			101	UN	31.900,00	3.221.900,00	19.900,00	2.009.900,00	27.100,00	2.737.100,00	0,00	0,00	25.300,00	2.555.300,00		26.050,00 2.631.050,00	
Total Lote 01					3.221.900,00		2.009.900,00		2.737.100,00		0,00		2.555.300,00		2.631.050,00		
Lote: 02																	
3010067 - PROJETOR INTERATIVO MULTIMÍDIA DE ULTRA-CURTA DISTÂNCIA			101	UN	25.700,00	2.595.700,00	21.333,33	2.154.666,33	23.200,00	2.343.200,00	16.304,50	1.646.754,50	22.600,00	2.282.600,00		21.827,57 2.204.584,57	
Total Lote 02					2.595.700,00		2.154.666,33		2.343.200,00		1.646.754,50		2.282.600,00		2.204.584,57		
Lote: 03																	
3010068 - LAPTOP EDUCACIONAL TIPO PROFESSOR			1115	UN	5.300,00	5.909.500,00	6.380,00	7.113.700,00	4.680,00	5.218.200,00	0,00	0,00	4.250,00	4.738.750,00		5.152,50 5.745.037,50	
Total Lote 03					5.909.500,00		7.113.700,00		5.218.200,00		0,00		4.738.750,00		5.745.037,50		
Lote: 04																	
3010069 - LAPTOP EDUCACIONAL TIPO ALUNO			16932	UN	2.690,00	45.547.080,00	1.050,00	17.778.600,00	2.300,00	38.943.600,00	0,00	0,00	2.200,00	37.250.400,00		2.060,00 34.879.920,00	
Total Lote 04					45.547.080,00		17.778.600,00		38.943.600,00		0,00		37.250.400,00		34.879.920,00		
Lote: 05																	
3010070 - MONITOR TIPO LCD DE 23,8			404	UN	1.230,00	496.920,00	2.657,62	1.073.678,48	1.100,00	444.400,00	0,00	0,00	1.057,00	427.028,00		1.511,16 610.508,64	
Total Lote 05					496.920,00		1.073.678,48		444.400,00		0,00		427.028,00		610.508,64		
Lote: 06																	
3010071 - IMPRESSORA			404	UN	2.890,00	1.167.560,00	4.000,00	1.616.000,00	2.250,00	909.000,00	3.163,85	1.278.195,40	2.320,00	937.280,00		2.924,77 1.181.607,08	
Total Lote 06					1.167.560,00		1.616.000,00		909.000,00		1.278.195,40		937.280,00		1.181.607,08		
Lote: 07																	
3010072 - SCANNERS			404	UN	5.770,00	2.331.080,00	6.943,70	2.805.254,80	5.450,00	2.201.800,00	5.314,73	2.147.150,92	5.780,00	2.335.120,00		5.851,69 2.364.082,76	
Total Lote 07					2.331.080,00		2.805.254,80		2.201.800,00		2.147.150,92		2.335.120,00		2.364.082,76		
Lote: 08																	
3010073 - CÂMERA PARA VIDEOCONFERÊNCIA EM BARRA SALA PEQUENA / MÉDIA			404	UN	8.300,00	3.353.200,00	0,00	0,00	7.190,00	2.904.760,00	10.634,21	4.296.220,84	6.800,00	2.747.200,00		8.231,05 3.325.344,20	
Total Lote 08					3.353.200,00		0,00		2.904.760,00		4.296.220,84		2.747.200,00		3.325.344,20		
Lote: 09																	



Mapa de Cotação

Elaborado por
Edmar Gardioli

N

Legenda

Menor valor

Valor excluído da análise

Cotação: 8 / 2024			Data Cotação: 08/07/2024				A. M. VEDOVATO COM. MAT. DE INFORMÁTICA ME		BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL		LINCE SOLUÇÕES LTDA		Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação - MCTI - PNCP		XPR3 SOLUÇÕES LTDA- EPP				Valor Médio	
Forma de Análise: Valor Médio																				
Utiliza Lote: Sim																				
Forma de Apuração: Item							Fone:		Fone:		Fone:		Fone:		Fone:		Fone:			
Item	Qty	Unidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total
3010074 - MICROFONE DE EXPANSÃO COM FIO	404	UN	4.700,00	1.898.800,00	4.429,50	1.789.518,00	4.150,00	1.676.600,00	0,00	0,00	4.200,00	1.696.800,00					4.369,88	1.765.431,52		
Total Lote 09			1.898.800,00		1.789.518,00		1.676.600,00		0,00		1.696.800,00				1.765.431,52					
Totais:			66.521.740,00		36.341.317,61		57.378.660,00		9.368.321,66		54.970.478,00				54.707.566,27					